
ZARZĄDZENIE NR 182/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 2a § 3 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 1121) § 7 i § 9 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 3452) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w gminie Nowa Dęba w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r. w składach zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu organizacyjnego - pełnomocnikowi 
do spraw wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza

Zygmunt Żołądź

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 
1044 i poz. 1045

2] Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w M.P. z 2015 r. poz. 223 i poz. 827)

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 1



   
Załącznik do Zarządzenia Nr 182/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowej Dębie z siedzibą 

w Szkole Podstawowej Nr 2 przy ul. Leśnej 40 
 

1 Ewa Szałaj zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Iwona Kulig zam. Rozalin zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Sylwia Anna Majewska zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Magdalena Cudo zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Tomasz Rzepka zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 
6 Katarzyna Helena Pasek zam. Rozalin zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
7 Jerzy Sudoł zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8 Wojciech Gurdak zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KWW „Kukiz'15” 
9 Marek Powrózek zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowej Dębie z siedzibą 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej przy ul. Mikołaja Reja 3 
 

1 Aleksander Jan Linart zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Patrycja Sitko zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Ewa Samojeden zam. Cygany zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Natalia Cudo zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Natalia Wanda Wdowiak zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 
6 Agnieszka Wolska zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
7 Patrycja Joanna Siciarz zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
8 Joanna Elżbieta Gurdak zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KWW „Kukiz'15” 
9 Lidia Jolanta Olejnik zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowej Dębie z siedzibą 
w Samorządowym Ośrodku Kultury przy ul. Stefana Żeromskiego 2 

 
1 Ryszard Józef Janczyk zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Małgorzata Maria Baran zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Jan Marek Tutka zam. Cygany zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Hanna Kosior zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Dagmara Strojek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Kamila Szpunar zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Marta Teresa Sekuła zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KWW „Kukiz'15” 
8 Bogusława Syska zam. Nowa Dęba uzupełnienie składu komisji 
9 Małgorzata Wdowiak zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 2



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowej Dębie z siedzibą 

w Zespole Szkół Nr 1 przy ul. Mikołaja Reja 7 
 

1 Katarzyna  Ozga zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Sylwia Kulig zam. Rozalin zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Joanna Durtka zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Barbara Julia Wiącek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Aneta Rębisz zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Edyta Jadwiga Jurasz zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Ilona Natalia Sorbal zam. Nowa Dęba uzupełnienie składu komisji 
8 Agnieszka Buras zam. Nowa Dęba uzupełnienie składu komisji 
9 Marcin Dominik Furtak zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowej Dębie z siedzibą 
w Zespole Placówek Oświatowych przy ul. Bronisława Zybury 4 

 
1 Zdzisław Adam Trzeciak zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Dariusz Kwolik zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Ryszard Franuszkiewicz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Urszula Elżbieta Rębisz zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Ludmiła Cyma zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Jolanta Puzio zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Maria Joanna Siudem zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowej Dębie z siedzibą 
 w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Strażackiej 3 

 
1 Adam Rozmus zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Karol Jan Koper zam. Chmielów zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Agata Anna Turbak zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Piotr Duda zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW KORWiN 
5 Wiesława Maszewska zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Stanisław Edward Krempa zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Agata Mierzejowska-

Ordon 
zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Alfredówce  
z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Alfredówce, Alfredówka 192 

 
1 Aleksander Kazimierz 

Sawicki 
zam. Tarnowska 
Wola 

zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Barbara Sadecka zam. Alfredówka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Adam Lidwin zam. Alfredówka zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Tadeusz Krępa zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW KORWiN 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 3



5 Agnieszka Rozmus zam. Tarnowska 
Wola 

zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

6 Edyta Paulina Baracz zam. Tarnowska 
Wola 

zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

7 Kinga Helena Piórek zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Chmielowie  
z siedzibą w Zespole Szkół w Chmielowie, Chmielów 657 

 
1 Marcin Grzegorz 

Borowski 
zam. Chmielów zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Kinga Maria Baran zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Mariusz Wiesław 

Grocholski 
zam. Chmielów zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

4 Alicja Anna Zych zam. Jadachy zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Anna Janusz zam. Chmielów zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Zofia Biało zam. Chmielów zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Iwona Agnieszka Serafin zam. Nowa Dęba uzupełnienie składu komisji 
8 Magdalena Stanisława 

Krząstek-Szkodzińska 
zam. Rozalin uzupełnienie składu komisji 

9 Krzysztof Piotr Tkaczyk zam. Nowa Dęba wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Cyganach  
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Cyganach, Cygany 70  

 
1 Teresa Justyna Tomczyk zam. Cygany zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Czesław Urbaniak zam. Cygany zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
3 Renata Zych zam. Cygany zgłoszona przez KW KORWiN 
4 Izabela Małek zam. Cygany zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
5 Sławomir Jarosz zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
6 Beata Widłak-Zięba zam. Tarnowska 

Wola 
uzupełnienie składu komisji 

7 Alicja Monika Rydzik zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Jadachach  
z siedzibą w Zespole Szkół w Jadachach, Jadachy 1 

 
1 Ewa Lewicka zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Dominika Katarzyna 

Sędyka 
zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Barbara Korczak zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Rafał Stanisław Zych zam. Cygany zgłoszony przez KW KORWiN 
5 Katarzyna Anna Paciorek zam. Jadachy zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Grzegorz Jęczmyk zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 4



7 Magdalena Skura zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Rozalinie  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Rozalinie, Rozalin 194 
 

1 Stanisław Rutkowski zam. Tarnowska 
Wola 

zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Paulina Marek zam. Rozalin zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Michał Rożek zam. Cygany zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Władysław Stefan 

Zieliński 
zam. Rozalin zgłoszony przez KW KORWiN 

5 Mateusz Kołodziej zam. Rozalin zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Adam Józef Stadnik zam. Rozalin zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Katarzyna Rodzeń zam. Tarnowska 

Wola 
wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Tarnowskiej Woli  

z siedzibą w Wiejskim Centrum Aktywności w Tarnowskiej Woli,Tarnowska Wola 240 
 

1 Sylwester Roman Zderski zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Patryk Bartłomiej Sadecki zam. Alfredówka zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Anna Gil zam. Tarnowska 
Wola 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4 Barbara Maria Matysiak zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Paulina Teresa Konefał zam. Tarnowska 

Wola 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

6 Józef Bugno zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Agnieszka Warchoł zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KWW „Kukiz'15” 
8 Beata Węglińska zam. Tarnowska 

Wola 
wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej Dębie 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Jana Pawła II 7 
 

1 Małgorzata Czesława 
Borkowska 

zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Barbara Brzuszek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Wiesława Godek zam. Cygany zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Teresa Janina Wiącek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Damian Bieleń zam. Tarnowska 

Wola 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

6 Jadwiga Dul zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Monika Beata 

Bojanowska 
zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  

przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1A 
 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 5



1 Grażyna Maria Małek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Magdalena Karolina 
Sędyka 

zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Marek Gniado zam. Jadachy zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Marta Teresa Rębisz zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Edyta Maria Wdowiak zam. Rozalin zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Joanna Gęgotek zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Renata Pęczek zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  

przy ul. Tadeusza Kościuszki 1c 
 

1 Henryka Elżbieta 
Michałów 

zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Anna Marta Sędyka zam. Jadachy zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Dorota Wróbel zam. Cygany zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Anna Agata Tolak zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Joanna Teresa Serafin zam. Rozalin zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
6 Maria Katarzyna Warchoł zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Beata Agnieszka Cabaj zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Nowej Dębie 
z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  

przy ul. Rzeszowskiej 8 
 

1 Marian Rzeszutek zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2 Monika Kozak zam. Nowa Dęba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kongres 
Nowej Prawicy 

3 Jolanta Maria Dryka zam. Cygany zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Anna Dzióba zam. Nowa Dęba zgłoszona przez KW KORWiN 
5 Edyta Janiak zam. Tarnowska 

Wola 
zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 

6 Michał Jan Orzechowski zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
7 Beata Szurgocińska zam. Nowa Dęba wskazana przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Chmielowie 
z siedzibą w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego w Nisku 

 
1 Krystyna Maria Koper zam. Chmielów zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
2 Tadeusz Sadecki zam. Alfredówka zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy 
3 Elza Barbara Walska zam. Cygany zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 
4 Wojciech Gołąbek zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW KORWiN 
5 Konrad Konefał zam. Tarnowska 

Wola 
zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 

6 Tomasz Tęcza zam. Nowa Dęba zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 6



7 Sławomir Maciej Kubica zam. Sandomierz zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba 

 

Id: 39480921-882F-47AF-B8B2-5AF7FBF69984. Przyjęty Strona 7




